
令和４年度愛知県高等学校新人体育大会　競漕記録
(併催)第5１回中部学生新人競漕大会/第16回ジャパンオープンマスターズ/第２回ジュニア競漕会 2022.10.8〜9

ﾚｰﾝ クルー名 着順 ｺﾞｰﾙﾀｲﾑ ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ（500m） 特記事項
　 高校新人戦 愛知県予選　 1               

No. 高校女子シングルスカル 2 旭丘高校B < 田村 > （ 愛知県 ） 4 4 59 88 2 20 61
1 プレリミナリー 3 東郷高校 < 近藤 > （ 愛知県 ） 1 4 19 09 2 03 82
　 10/8（土） 4 猿投農林高校A < 加藤 > （ 愛知県 ） 2 4 22 24 2 04 74
　 12:00 5 旭丘高校A < 関 > （ 愛知県 ） 3 4 53 40 2 19 81
　 上がり: ４－４ 6               
　 1,000m 7               
　 高校新人戦 愛知県予選　 1               

No. 高校男子シングルスカル 2 旭丘高校D < 傍嶋 > （ 愛知県 ） 5 4 51 67 2 27 21
2 予選A 3 猿投農林高校B < 柘植 > （ 愛知県 ） 4 4 06 75 1 55 68
　 10/8（土） 4 旭丘高校A < 山野内 > （ 愛知県 ） 2 3 58 67 1 56 56
　 12:10 5 中部大学第一高校 < 丹羽 > （ 愛知県 ） 3 4 04 01 1 58 05
　 上がり: ５－２ 6 東郷高校B < 桑田 > （ 愛知県 ） 1 3 56 32 1 53 22
　 1,000m 7               
　 高校新人戦 愛知県予選　 1               

No. 高校男子シングルスカル 2 猿投農林高校D < 山崎 > （ 愛知県 ） 5 4 34 21 2 15 35
3 予選B 3 東郷高校A < 夏目 > （ 愛知県 ） 2 3 58 31 1 53 34
　 10/8（土） 4 猿投農林高校A < 守能 > （ 愛知県 ） 1 3 49 60 1 48 58
　 12:20 5 豊田大谷高校 < 内藤 > （ 愛知県 ） 3 4 15 16 2 00 77
　 上がり: ５－２ 6 旭丘高校C < 木舩 > （ 愛知県 ） 4 4 20 25 2 07 57
　 1,000m 7               
　 高校新人戦 愛知県予選　 1               

No. 高校男子シングルスカル 2 猿投農林高校C < 櫛田 > （ 愛知県 ） 4 4 30 73 2 11 31
4 予選C 3 東海学園高校 < 三輪 > （ 愛知県 ） 2 4 00 94 1 54 94
　 10/8（土） 4 豊田北高校 < 井上 > （ 愛知県 ） 1 3 51 46 1 50 69
　 12:30 5 旭丘高校B < 山口 > （ 愛知県 ） 3 4 14 27 1 57 92
　 上がり: ４－２ 6               
　 1,000m 7               
　 高校新人戦 愛知県予選　 1               

No. 高校女子ダブルスカル 2               
5 予選A 3 旭丘高校C （ 愛知県 ） 3 4 23 88 2 07 15
　 10/8（土） 4 猿投農林高校A （ 愛知県 ） 1 　4 10 00 2 00 92
　 12:40 5 旭丘高校B （ 愛知県 ） 2 4 10 79 2 03 26
　 上がり: ３－１ 6               
　 1,000m 7               
　 高校新人戦 愛知県予選　 1               

No. 高校女子ダブルスカル 2               
6 予選B 3 猿投農林高校C （ 愛知県 ） 3 5 06 95 2 22 44
　 10/8（土） 4 旭丘高校A （ 愛知県 ） 1 3 58 41 1 53 87
　 12:50 5 猿投農林高校B （ 愛知県 ） 2 4 43 12 2 19 48
　 上がり: ３－１ 6               
　 1,000m 7               
　 高校新人戦 愛知県予選　 1               

No. 高校男子ダブルスカル 2 旭丘高校C （ 愛知県 ）DNS       
7 プレリミナリー 3 豊田北高校A （ 愛知県 ） 2 3 47 77 1 50 95
　 10/8（土） 4 旭丘高校A （ 愛知県 ） 1 3 38 98 1 46 10
　 13:00 5 猿投農林高校B （ 愛知県 ）DNS       
　 上がり: ２－２ 6               
　 1,000m 7               
　 高校新人戦 愛知県予選　 1               

No. 高校男子ダブルスカル 2 豊田北高校C （ 愛知県 ） 4 4 26 17 2 11 61
8 プレリミナリー 3 旭丘高校B （ 愛知県 ） 1 3 45 93 1 48 86
　 10/8（土） 4 猿投農林高校A （ 愛知県 ） 3 4 17 90 2 09 40
　 13:10 5 豊田北高校B （ 愛知県 ） 2 4 02 08 1 55 63
　 上がり: ４－４ 6               
　 1,000m 7               



令和４年度愛知県高等学校新人体育大会　競漕記録
(併催)第5１回中部学生新人競漕大会/第16回ジャパンオープンマスターズ/第２回ジュニア競漕会 2022.10.8〜9

ﾚｰﾝ クルー名 着順 ｺﾞｰﾙﾀｲﾑ ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ（500m） 特記事項
　 第51回中部学生新人競漕大会 1               

No.  男子舵手つきフォア/エイト 2               
9 プレリミナリー 3 名古屋工業大学 8+ （ 愛知県 ） 2 3 43 72 1 49 13
　 10/8（土） 4 名古屋大学 8+ （ 愛知県 ） 1 3 19 11 1 39 29
　 13:20 5 名古屋大学 4+ （ 愛知県 ） 1 3 28 19 1 42 29
　  上がり: 2-2/1-1 6               
　 1,000m 7               
　 第51回中部学生新人競漕大会 1 名古屋大学B （ 愛知県 ） 3 4 10 67 1 59 53

No. 女子ダブルスカル 2 名古屋大学A （ 愛知県 ） 1 3 52 42 1 54 51
10 プレリミナリー 3 名古屋工業大学 （ 愛知県 ） 2 3 59 61 1 56 40
　 10/8（土） 4 名古屋大学C （ 愛知県 ） 4 4 44 36 2 21 79
　 13:30 5 南山大学D （ 愛知県 ）DNS       
　 上がり: 5-5 6               
　 1,000m 7               
　 第51回中部学生新人競漕大会 1               

No. 男子ダブルスカル 2 岐阜大学 （ 岐阜県 ） 2 4 03 18 1 55 79
11 予選A 3 金沢大学B （ 石川県 ） 3 4 05 93 2 00 39
　 10/8（土） 4 南山大学B （ 愛知県 ） 4 5 47 71 2 00 72
　 13:40 5 金沢大学A （ 石川県 ） 1 3 48 91 1 51 47
　 上がり: 4-2 6               
　 1,000m 7               
　 第51回中部学生新人競漕大会 1               

No. 男子ダブルスカル 2 名古屋大学 （ 愛知県 ） 3 3 50 86 1 54 06
12 予選B 3 金沢大学C （ 石川県 ） 1 3 46 41 1 50 07
　 10/8（土） 4 南山大学A （ 愛知県 ） 2 3 50 30 1 52 20
　 13:50 5 南山大学C （ 愛知県 ） 4 4 28 76 2 09 07
　 上がり: 4-2 6               
　 1,000m 7               
　 第51回中部学生新人競漕大会 1               

No. 女子シングルスカル 2 岐阜大学 < 高橋 > （ 岐阜県 ） 2 4 54 03 2 23 22
13 プレリミナリー 3 名古屋大学 < 大橋 > （ 愛知県 ） 1 4 19 90 2 07 03
　 10/8（土） 4 金沢大学 < 高木 > （ 石川県 ） 4 6 08 10 2 45 74
　 14:00 5 名古屋工業大学 < 徳本 > （ 愛知県 ） 3 5 30 49 2 42 77
　 上がり: 5-5 6               
　 1,000m 7               
　 第51回中部学生新人競漕大会 1               

No. 男子シングルスカル 2 名古屋工業大学A < 荒川 > （ 愛知県 ） 2 4 02 72 1 55 56
14 予選A 3 金沢大学 < 牧原 > （ 石川県 ） 4 4 14 40 2 03 76
　 10/8（土） 4 名古屋工業大学B < 加藤 > （ 愛知県 ） 1 3 56 72 1 46 72
　 14:10 5 岐阜大学E < 廣田 > （ 岐阜県 ） 5 4 25 87 2 06 49
　 上がり: 5-2 6 岐阜大学D < 岩田 > （ 岐阜県 ） 3 4 08 50 1 58 47
　 1,000m 7               
　 第51回中部学生新人競漕大会 1               

No. 男子シングルスカル 2 岐阜大学C < 川瀬 > （ 岐阜県 ） 4 4 18 99 2 02 66
15 予選B 3 名古屋大学 < 吉住 > （ 愛知県 ） 3 4 06 39 2 02 48
　 10/8（土） 4 岐阜大学A < 前田 > （ 岐阜県 ） 1 3 57 87 1 53 87
　 14:20 5 岐阜大学B < 石井 > （ 岐阜県 ） 2 4 05 83 1 58 43
　 上がり: 5-2 6 名古屋工業大学C < 古瀬 > （ 愛知県 ） 5 4 39 04 2 14 75
　 1,000m 7               
　 高校新人戦 愛知県予選　 1               

No. 高校男子舵手付クォドルプル 2 旭丘高校B （ 愛知県 ） 3 3 37 92 1 45 35
16 プレリミナリー 3 猿投農林高校A （ 愛知県 ） 2 3 29 64 1 42 17
　 10/8（土） 4 旭丘高校A （ 愛知県 ） 1 3 23 02 1 38 74
　 14:30 5 猿投農林高校B （ 愛知県 ） 4 3 50 67 1 50 33
　 上がり: ５-５ 6 猿投農林高校C （ 愛知県 ） 5 4 16 34 2 00 33
　 1,000m 7               

2種目同時スタート



令和４年度愛知県高等学校新人体育大会　競漕記録
(併催)第5１回中部学生新人競漕大会/第16回ジャパンオープンマスターズ/第２回ジュニア競漕会 2022.10.8〜9

ﾚｰﾝ クルー名 着順 ｺﾞｰﾙﾀｲﾑ ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ（500m） 特記事項
　 高校新人戦 愛知県予選　 1               

No. 高校男子シングルスカル 2 猿投農林高校D < 山崎 > （ 愛知県 ） 4 4 42 67 2 16 39
17 敗復A 3 旭丘高校B < 山口 > （ 愛知県 ） 2 4 20 10 2 02 48
　 10/8（土） 4 猿投農林高校B < 柘植 > （ 愛知県 ） 1 4 07 11 1 58 67
　 14:40 5 猿投農林高校C < 櫛田 > （ 愛知県 ） 3 4 24 34 2 08 99
　 上がり: ４－３ 6               
　 1,000m 7               
　 高校新人戦 愛知県予選　 1               

No. 高校男子シングルスカル 2 旭丘高校D < 傍嶋 > （ 愛知県 ） 4 4 41 46 2 18 16
18 敗復B 3 豊田大谷高校 < 内藤 > （ 愛知県 ） 2 4 15 34 2 02 04
　 10/8（土） 4 中部大学第一高校 < 丹羽 > （ 愛知県 ） 1 4 09 23 2 03 27
　 14:50 5 旭丘高校C < 木舩 > （ 愛知県 ） 3 4 20 78 2 07 69
　 上がり: ４－３ 6               
　 1,000m 7               
　 高校新人戦 愛知県予選　 1               

No. 高校女子ダブルスカル 2 猿投農林高校C （ 愛知県 ） 4 4 58 24 2 22 47
19 敗復 3 旭丘高校C （ 愛知県 ） 2 4 23 33 2 08 75
　 10/8（土） 4 旭丘高校B （ 愛知県 ） 1 4 19 01 2 05 49
　 15:00 5 猿投農林高校B （ 愛知県 ） 3 4 34 61 2 15 98
　 上がり: ４－３ 6               
　 1,000m 7               
　 高校新人戦 愛知県予選　 1               

No. 高校男子ダブルスカル 2               
20 ─ 3               
　 10/8（土） 4               
　 ─ 5               
　 上がり: ─ 6               
　 1,000m 7               
　 高校新人戦 愛知県予選　 1               

No. 高校女子舵手付クォドルプル 2               
21 プレリミナリー 3 旭丘高校B （ 愛知県 ） 2 4 02 67 1 56 14
　 10/8（土） 4 豊田北高校 （ 愛知県 ） 3 4 09 09 2 00 33
　 15:10 5 旭丘高校A （ 愛知県 ） 1 3 49 81 1 52 47
　 上がり: ３－３ 6               
　 1,000m 7               
　 第51回中部学生新人競漕大会 1 名古屋工業大学C < 古瀬 > （ 愛知県 ） 6 4 24 97 2 09 34

No. 男子シングルスカル 2 岐阜大学C < 川瀬 > （ 岐阜県 ） 2 4 09 00 2 02 52
22 敗復 3 岐阜大学D < 岩田 > （ 岐阜県 ） 3 4 10 45 2 03 08
　 10/9（日） 4 名古屋大学 < 吉住 > （ 愛知県 ） 4 4 12 25 2 05 11
　 8:40 5 金沢大学 < 牧原 > （ 石川県 ） 1 4 07 97 1 59 28
　 上がり: 6-2 6 岐阜大学E < 廣田 > （ 岐阜県 ） 5 4 21 35 2 08 33
　 1,000m 7               
　 第51回中部学生新人競漕大会 1               

No. 男子ダブルスカル 2 南山大学B （ 愛知県 ） 3 4 07 54 2 00 34
23 敗復 3 金沢大学B （ 石川県 ） 2 4 05 26 2 02 42
　 10/9（日） 4 名古屋大学 （ 愛知県 ） 1 3 56 81 1 56 76
　 8:50 5 南山大学C （ 愛知県 ） 4 4 18 54 2 05 38
　 上がり: 4-2 6               
　 1,000m 7               
　 高校新人戦 愛知県予選　 1 猿投農林高校C < 櫛田 > （ 愛知県 ） 6 4 19 20 2 13 32

No. 高校男子シングルスカル 2 中部大学第一高校 < 丹羽 > （ 愛知県 ） 4 4 07 78 1 59 90
24 準決A 3 東郷高校A < 夏目 > （ 愛知県 ） 2 3 56 84 1 53 76
　 10/9（日） 4 猿投農林高校A < 守能 > （ 愛知県 ） 1 3 52 76 1 52 24
　 9:00 5 旭丘高校A < 山野内 > （ 愛知県 ） 3 4 01 33 1 55 74
　 上がり: ６－３ 6 豊田大谷高校 < 内藤 > （ 愛知県 ） 5 4 18 83 2 03 24
　 1,000m 7               

レース中止



令和４年度愛知県高等学校新人体育大会　競漕記録
(併催)第5１回中部学生新人競漕大会/第16回ジャパンオープンマスターズ/第２回ジュニア競漕会 2022.10.8〜9

ﾚｰﾝ クルー名 着順 ｺﾞｰﾙﾀｲﾑ ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ（500m） 特記事項
　 高校新人戦 愛知県予選　 1 旭丘高校C < 木舩 > （ 愛知県 ） 6 4 21 95 2 08 94

No. 高校男子シングルスカル 2 猿投農林高校B < 柘植 > （ 愛知県 ） 4 4 07 13 1 59 05
25 準決B 3 東郷高校B < 桑田 > （ 愛知県 ） 2 4 04 82 1 57 80
　 10/9（日） 4 豊田北高校 < 井上 > （ 愛知県 ） 1 4 00 55 1 56 47
　 9:10 5 東海学園高校 < 三輪 > （ 愛知県 ） 3 4 06 89 2 01 40
　 上がり: ６－３ 6 旭丘高校B < 山口 > （ 愛知県 ） 5 4 19 26 2 02 55
　 1,000m 7               
　 第51回中部学生新人競漕大会 1               

No. 女子シングルスカル 2 金沢大学 < 高木 > （ 石川県 ） 4 5 49 92 2 52 76
26 決勝 3 岐阜大学 < 高橋 > （ 岐阜県 ） 2 5 00 25 2 22 68
　 10/9（日） 4 名古屋大学 < 大橋 > （ 愛知県 ） 1 4 24 05 2 09 90
　 9:20 5 名古屋工業大学 < 徳本 > （ 愛知県 ） 3 5 39 83 2 56 47
　 上がり: 4-1 6               
　 1,000m 7               
　 第51回中部学生新人競漕大会 1               

No. 女子ダブルスカル 2 名古屋大学C （ 愛知県 ） 4 4 34 77 2 15 64
27 決勝 3 名古屋工業大学 （ 愛知県 ） 2 4 08 26 2 02 99
　 10/9（日） 4 名古屋大学A （ 愛知県 ） 1 4 01 62 2 01 69
　 9:30 5 名古屋大学B （ 愛知県 ） 3 4 20 92 2 07 21
　 上がり: 5-1 6               
　 1,000m 7               
　 第51回中部学生新人競漕大会 1               

No.  男子舵手つきフォア/エイト 2               
28 決勝 3 名古屋大学 4+ （ 愛知県 ） 1 3 35 37 1 45 99
　 10/9（日） 4 名古屋大学 8+ （ 愛知県 ） 1 3 27 88 1 42 83
　 9:40 5 名古屋工業大学 8+ （ 愛知県 ） 2 3 46 42 1 50 42
　  上がり: 2-2/1-1 6               
　 1,000m 7               
　 第2回　ジュニア競漕会　 1               

No. 中学女子シングルスカル 2 愛知東郷ボートクラブA < 菊地 > （ JW1× ） 2 4 41 39 ２ 16 71
29 予選 3 ぎふジュニアボートクラブA < 吉村 > （ JW1× ） 1 4 33 89 2 09 31
　 10/9（日） 4 愛知東郷ボートクラブC < 福岡 > （ JW1× ） 3 5 26 71 2 46 56
　 9:50 5 宮川ボートクラブ < 前納 > （ JW1× ）DNS       
　 上がり: 4-2 6               
　 1,000m 7               
　 第2回　ジュニア競漕会　 1               

No. 中学女子シングルスカル 2               
30 予選 3 愛知東郷ボートクラブD < 酒井 > （ JW1× ） 3 5 32 13 2 46 91
　 10/9（日） 4 ぎふジュニアボートクラブＢ < 藤澤 > （ JW1× ） 1 4 36 20 2 11 32
　 10:00 5 愛知東郷ボートクラブB < 新藤 > （ JW1× ） 2 4 57 13 2 23 81
　 上がり: 3-2 6               
　 1,000m 7               
　 第2回　ジュニア競漕会　 1               

No. 中学男子シングルスカル 2 ラブボートクラブ・中川 < 吉田 > （ JM1× ） 4 5 16 79 2 31 29
31 予選 3 愛知東郷ボートクラブＡ < 大脇 > （ JM1× ） 3 4 29 93 2 13 76
　 10/9（日） 4 ぎふジュニアボートクラブA < 小栗 > （ JM1× ） 1 4 12 17 2 03 84
　 10:10 5 勘八峡・昇龍ローイングクラブＢ < 中村 > （ JM1× ） 2 4 24 43 2 09 19
　 上がり: 4-2 6               
　 1,000m 7               
　 第2回　ジュニア競漕会　 1               

No. 中学男子シングルスカル 2 ぎふジュニアボートクラブＣ < 石井 > （ JM1× ） 3 4 29 87 2 11 14
32 予選 3 愛知東郷ボートクラブＢ < 山田 > （ JM1× ） 1 4 15 13 2 04 74
　 10/9（日） 4 ぎふジュニアボートクラブＢ < 中嶋 > （ JM1× ） 2 4 24 70 2 07 56
　 10:20 5 勘八峡・昇龍ローイングクラブＡ < 奥島 > （ JM1× ）DNS       
　 上がり: 4-2 6               
　 1,000m 7               

予選落ちタイム総
合上位2クルーが決
勝へ

予選落ちタイム総
合上位2クルーが決
勝へ

予選落ちタイム総
合上位2クルーが決
勝へ

2種目同時スタート

予選落ちタイム総
合上位2クルーが決
勝へ



令和４年度愛知県高等学校新人体育大会　競漕記録
(併催)第5１回中部学生新人競漕大会/第16回ジャパンオープンマスターズ/第２回ジュニア競漕会 2022.10.8〜9

ﾚｰﾝ クルー名 着順 ｺﾞｰﾙﾀｲﾑ ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ（500m） 特記事項
　 第15回ジャパンオープンマスターズレガッタ 1               

No.  男子(4)/女子(1)エイト 2 名古屋大学艇友会DE (男子) （ G ） 2 4 15 80 2 05 86
33  決勝カテゴリーC/D/G/H 3 名古屋大学艇友会関西 (男子) （ H ） 1 4 20 86 2 10 31
　 10/9（日） 4 勘八峡・昇龍ローイングクラブ (男子) （ D ） 1 3 33 84 1 44 95
　 10:30 5 愛知東郷ボートクラブ (男子) （ G ） 1 4 00 71 1 59 21
　    上がり: 1-1/1-1/2-1/1-1 6 愛知東郷ボートクラブ (女子) （ C ） 1 4 49 83 2 28 72
　 1,000m 7               
　 第15回ジャパンオープンマスターズレガッタ 1               

No.  男子(4)/女子(1)シングルスカル 2 高浜ボートクラブ(男子) < 大津 > （ C ） 1 4 38 80 2 11 97
34   決勝カテゴリーB/C/D/E/H 3 勘八峡・昇龍ローイングクラブ(男子) < 塚本 > （ B ） 1 3 55 33 1 56 42
　 10/9（日） 4 旭丘漕友会(男子) < 佐分 > （ H ） 1 5 12 37 2 32 26
　 10:40 5 加賀梨ＲＣ(男子) < 奥村 > （ E ） 1 4 16 74 2 03 85
　     上がり: 1-1/1-1/1-1/1-1/1-1 6 勘八峡・昇龍ローイングクラブ(女子) < 杉浦 > （ D ） 1 4 34 08 2 20 66
　 1,000m 7 大同錦艇会(男子) < 岩佐 > （ I ）DNS       
　 第15回ジャパンオープンマスターズレガッタ 1               

No.   男子(1)/男子(2)/混成(1)舵手付フォア/ダブルスカル 2 名古屋RCめざせアジアの頂点 (男子4+) （ E ） 1 4 20 18 2 04 30
35  決勝カテゴリーB/E/I/H 3 愛知東郷ボートクラブ (男子2×) （ B ） 1 3 43 79 1 49 53
　 10/9（日） 4 e-Rowing (男子2×) （ I ） 1 4 40 99 2 18 20
 10:50 5 中電火力RC  (混成2×) （ H ） 1 5 07 72 2 28 48
　   上がり: 1-1/1-1/1-1 6               
　 1,000m 7               
　 第15回ジャパンオープンマスターズレガッタ 1               

No. 2               
36  決勝カテゴリーE 3               
　 10/9（日） 4 レース中止              
 11:00 5               
　 上がり: 1-1 6               
　 1,000m 7               
　 第51回中部学生新人競漕大会 1 岐阜大学C < 川瀬 > （ 岐阜県 ） 5 4 09 78 2 00 65

No. 男子シングルスカル 2 岐阜大学B < 石井 > （ 岐阜県 ） 6 4 12 40 2 01 81
37 決勝 3 岐阜大学A < 前田 > （ 岐阜県 ） 2 4 00 16 1 57 84
　 10/9（日） 4 名古屋工業大学B < 加藤 > （ 愛知県 ） 1 3 45 32 1 48 20
 11:10 5 名古屋工業大学A < 荒川 > （ 愛知県 ） 3 4 02 62 2 00 10
　 上がり: 6-1 6 金沢大学 < 牧原 > （ 石川県 ） 4 4 05 50 2 00 35
　 1,000m 7               
　 第51回中部学生新人競漕大会 1 金沢大学B （ 石川県 ） 6 4 07 34 2 04 33

No. 男子ダブルスカル 2 岐阜大学 （ 岐阜県 ） 5 4 06 27 2 00 50
38 決勝 3 金沢大学A （ 石川県 ） 1 3 47 20 1 52 20
　 10/9（日） 4 金沢大学C （ 石川県 ） 3 3 50 24 1 54 99
 11:20 5 南山大学A （ 愛知県 ） 4 3 50 69 1 55 17
　 上がり: 6-1 6 名古屋大学 （ 愛知県 ） 2 3 48 78 1 54 15
　 1,000m 7               
　 第31回マスターズレガッタ 1               

No.  男子(4)/混成(1)ナックルフォア 2 ケンゾー (男子) （ F ） 1 2 17 85    
39  決勝カテゴリーA/D/F/J 3 陵水艇友会 (男子) （ F ） 2 2 21 89    
　 10/9（日） 4 勘八峡・昇龍ローイングクラブ (男子) （ A ） 1 1 58 84    
 11:35 5 愛知東郷ボートクラブ（トヨタ８０） (男子) （ J ） 1 2 46 01    
　    上がり: 1-1/1-1/2-1/1-1 6 御殿浜ローイングクラブ  (混成) （ D ） 1 2 23 92    
　 500m 7               
　 第2回　ジュニア競漕会　 1               

No.  小学生男子(1)/小学生女子(1)シングルスカル 2               
40 決勝 3 勘八峡・昇龍ローイングクラブ < 奥島 > （ JW1× ） 1 2 22 93    
　 10/9（日） 4 デンソーjr < 山崎 > （ JM1× ） 1 3 12 38    
 11:45 5               
　  上がり: 1-1/1-1 6               
　 500m 7               

２種目同時スター
ト

レース中止

5カテゴリー同時ス
タート

2種目、4カテゴリー
同時スタート

4カテゴリー同時ス
タート

4カテゴリー同時ス
タート



令和４年度愛知県高等学校新人体育大会　競漕記録
(併催)第5１回中部学生新人競漕大会/第16回ジャパンオープンマスターズ/第２回ジュニア競漕会 2022.10.8〜9

ﾚｰﾝ クルー名 着順 ｺﾞｰﾙﾀｲﾑ ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ（500m） 特記事項
　 第2回　ジュニア競漕会　 1               

No.  小学生男子(1)/小学生混成(2)舵手クオドルプル 2               
41 決勝 3 デンソーpoco （ JM4×＋ ） 1 2 59 29    
　 10/9（日） 4 愛知東郷ボートクラブA （ 混成4×+ ） 1 2 49 49    
 11:55 5 愛知東郷ボートクラブB （ 混成4×+ ） 2 2 55 82    
　  上がり: 1-1/2-1 6               
　 500m 7               
　 第2回　ジュニア競漕会　 1               

No.    中学生女子(1)/中学生男子(1)/中学生男子(2)ダブルスカル舵手付クオドルプル 2 三岐選抜  （ JW2× ） 1 3 57 31 1 55 65
42 決勝 3 愛知東郷ボートクラブＡ （ JM2× ） 1 4 12 79 2 03 95
　 10/9（日） 4 愛知東郷ボートクラブＢ （ JM2× ） 2 4 20 62 2 10 28
 12:10 5 愛知東郷ボートクラブ （ JM4×+ ） 1 4 22 84 2 12 18
　   上がり: 1-1/1-1/2-1 6               
　 1,000m 7               
　 第2回　ジュニア競漕会　 1 愛知東郷ボートクラブD < 酒井 > （ JW1× ） 6 5 28 88 2 44 21

No. 中学女子シングルスカル 2 愛知東郷ボートクラブB < 新藤 > （ JW1× ） 4 4 49 68 2 21 56
43 決勝 3 ぎふジュニアボートクラブＢ < 藤澤 > （ JW1× ） 2 4 28 26 2 08 43
　 10/9（日） 4 ぎふジュニアボートクラブA < 吉村 > （ JW1× ） 1 4 17 93 2 05 43
 12:20 5 愛知東郷ボートクラブA < 菊地 > （ JW1× ） 3 4 34 57 2 15 74
　 上がり: 6-1 6 愛知東郷ボートクラブC < 福岡 > （ JW1× ） 5 5 17 83 2 36 29
　 1,000m 7               
　 第2回　ジュニア競漕会　 1 愛知東郷ボートクラブＡ < 大脇 > （ JM1× ） 6 4 29 66 2 13 53

No. 中学男子シングルスカル 2 ぎふジュニアボートクラブＢ < 中嶋 > （ JM1× ） 3 4 16 86 2 05 12
44 決勝 3 愛知東郷ボートクラブＢ < 山田 > （ JM1× ） 2 4 11 00 2 03 17
　 10/9（日） 4 ぎふジュニアボートクラブA < 小栗 > （ JM1× ） 1 3 59 03 1 53 55
 12:30 5 勘八峡・昇龍ローイングクラブＢ < 中村 > （ JM1× ） 5 4 19 13 2 11 05
　 上がり: 6-1 6 ぎふジュニアボートクラブＣ < 石井 > （ JM1× ） 4 4 18 87 2 04 69
　 1,000m 7               
　 高校新人戦 愛知県予選　 1               

No. 高校女子ダブルスカル 2 旭丘高校C （ 愛知県 ） 4 4 25 46 2 12 09
45 決勝 3 猿投農林高校A （ 愛知県 ） 2 4 14 72 2 04 59
　 10/9（日） 4 旭丘高校A （ 愛知県 ） 1 4 00 78 1 56 83
 12:40 5 旭丘高校B （ 愛知県 ） 3 4 18 20 2 05 96

上がり: ５－１ 6 猿投農林高校B （ 愛知県 ） 5 4 36 84 2 15 01
1,000m 7               

高校新人戦 愛知県予選　 1 豊田北高校C （ 愛知県 ） 6 4 36 92 2 16 85
No. 高校男子ダブルスカル 2 豊田北高校B （ 愛知県 ） 4 4 04 07 1 57 89
46 決勝 3 旭丘高校B （ 愛知県 ） 2 3 43 08 1 48 04
　 10/9（日） 4 旭丘高校A （ 愛知県 ） 1 3 38 20 1 47 29
 12:50 5 豊田北高校A （ 愛知県 ） 3 3 45 20 1 51 21
　 上がり: ６－１ 6 猿投農林高校A （ 愛知県 ） 5 4 07 31 2 00 25
　 1,000m 7               
　 高校新人戦 愛知県予選　 1               

No. 高校女子舵手付クォドルプル 2               
47 決勝 3 旭丘高校B （ 愛知県 ） 2 4 04 18 1 59 29
　 10/9（日） 4 旭丘高校A （ 愛知県 ） 1 3 53 29 1 55 07
 13:00 5 豊田北高校 （ 愛知県 ） 3 4 09 15 2 02 47
　 上がり: ３－１ 6               
　 1,000m 7               
　 高校新人戦 愛知県予選　 1               

No. 高校男子舵手付クォドルプル 2 猿投農林高校B （ 愛知県 ） 4 3 45 94 1 50 68
48 決勝 3 猿投農林高校A （ 愛知県 ） 2 3 30 49 1 43 44
　 10/9（日） 4 旭丘高校A （ 愛知県 ） 1 3 22 65 1 39 43
 13:10 5 旭丘高校B （ 愛知県 ） 3 3 35 92 1 44 50
　 上がり: ５－１ 6 猿投農林高校C （ 愛知県 ） 5 4 13 66 2 03 38
　 1,000m 7               

2種目同時スタート

3種目同時スタート



令和４年度愛知県高等学校新人体育大会　競漕記録
(併催)第5１回中部学生新人競漕大会/第16回ジャパンオープンマスターズ/第２回ジュニア競漕会 2022.10.8〜9

ﾚｰﾝ クルー名 着順 ｺﾞｰﾙﾀｲﾑ ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ（500m） 特記事項
　 高校新人戦 愛知県予選　 1               

No. 高校女子シングルスカル 2 旭丘高校B < 田村 > （ 愛知県 ） 3 4 42 80 2 15 40
49 決勝 3 猿投農林高校A < 加藤 > （ 愛知県 ） 1 4 17 77 2 03 37
　 10/9（日） 4 東郷高校 < 近藤 > （ 愛知県 ） 2 4 22 97 2 05 65
 13:20 5 旭丘高校A < 関 > （ 愛知県 ） 4 4 48 50 2 19 48
　 上がり: ４－１ 6               
　 1,000m 7               
　 高校新人戦 愛知県予選　 1 東海学園高校 < 三輪 > （ 愛知県 ） 6 4 06 76 1 59 49

No. 高校男子シングルスカル 2 旭丘高校A < 山野内 > （ 愛知県 ） 5 4 01 45 1 56 97
50 決勝 3 東郷高校A < 夏目 > （ 愛知県 ） 3 3 57 52 1 55 40
　 10/9（日） 4 猿投農林高校A < 守能 > （ 愛知県 ） 1 3 49 47 1 50 15
 13:30 5 豊田北高校 < 井上 > （ 愛知県 ） 2 3 52 38 1 52 33
　 上がり: ６－１ 6 東郷高校B < 桑田 > （ 愛知県 ） 4 4 01 24 1 56 45
　 1,000m 7               



4×＋ 2× 1× 合計 順位 4×＋ 2× 1× 合計 順位

豊田北高校 4 4 8 3 6 6 3

東郷高校 2 2 4 4

猿投農林高校 12 8 20 2 8 8 8 24 2

旭丘高校 24, 6 16, 8 54 1 24, 12 16,  4 2 58 1

中部第一高校

豊田大谷高校

※得点 4×＋ 1位=24点 2位=12点 3位= 6点
2× 1位=16点 2位= 8点 3位= 4点
1× 1位= 8点 2位= 4点 3位= 2点

※同点の場合は，総合優勝を決めるときのみ，上位入賞数の多い学校を上位とする。

舵手付クォドルプル（４×＋）

男子 1位 女子 1位

2位 2位

3位 3位

ダブルスカル（２×）

男子 1位 女子 1位

2位 2位

3位 3位

シングルスカル（１×）

男子 1位 女子 1位

2位 2位

3位 3位

豊田北高校　井上

東郷高校　夏目

猿投農林高校　加藤

東郷高校　近藤

旭丘高校B　田村

旭丘高校A

猿投農林高校A

旭丘高校B

旭丘高校B 豊田北高校

旭丘高校A

旭丘高校B

豊田北高校A

猿投農林高校A　守能

総　合　順　位　得　点　表
男　　　　子 女　　　　子

東海学園高校

旭丘高校A

猿投農林高校A

旭丘高校A

旭丘高校B


